
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           
Vysvětlení zadávací dokumentace – výkaz výměr 

Rozhodnutí zadavatele 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 1/OR/2017  
Ev. č. zakázky:   Z2017-001182    
Název zakázky:  „II/198 Modernizace silnice Bochov - Kozlov“ 
  
 
Zadavatel obdržel dne 10.4.2017 v elektronické podobě žádosti od dvou dodavatelů                   
o poskytnutí dodatečných informací v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1 

Dobrý den, 
      obracím se na Vás s požadavkem o dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci na 
výše uvedenou akci. 
 
Ve smyslu § 98 zákona č.134/2016 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě zadávacích podmínek,  si  Vás dovolujeme požádat o vysvětlení 
zadávací dokumentace 
 
Znění dotazu: 

 
1.        Ve stavebních objektech SO 101, 102, 103, 104 a 201 jsou položky pro frézování 
vozovek asfaltových. Nikde ve výkazu výměr jsem však nenašla žádné položky týkající se 
poplatku za skládku vyfrézovaného asfaltu. 

Dále je v těchto položkách informace o odkupu vyfrézovaného materiálu 
zhotovitelem na základě kupní smlouvy. Nikde v ZD jsem tuto kupní smlouvu nenašla.  

Může zadavatel upravit výkaz výměr a doplnit položky o skládkovné vyfrézovaného 
asfaltu? 

Může zadavatel zaslat kupní smlouvu, ze které bude patrné kolik si bude zadavatel 
účtovat za odkup vyfrézovaného materiálu? 
 
DOTAZ č. 2 
Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
„II/198 Modernizace silnice Bochov - Kozlov“. 
 
1) 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny následující položky pro SO 103: 
 

22 2015_OTSKP 272325 

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
(B37) 
Betonová deska z betonu C 30/37-XF4 tl. 
250mm M3            51,375    0,00 

   

záliv BUS   
0,25*(158+0,5*(2*16+18+16+12+17))=51,375 
[A] 

   



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

23 2015_OTSKP 272366 
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ 
KARI KY49 8/100 x 8/100 T             205,500    0,00 

   

záliv BUS   
158+0,5*(2*16+18+16+12+17)=205,500 [A] 

    

Práce specifikované v těchto položkách vyjadřují provedení žlzb. desek v prostoru zálivů pro 
BUS. 
 

Dotaz: 

1. Trvá zadavatel na výpočtu s tím, že do 1 m3 betonu bude vložena výztuž o hmotnosti 
4 tuny? 

2. Opraví zadavatel položky výkazu výměr tak, aby bylo jejich množství správné? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zhotovitel si od objednale frézovaný materiál odkupuje, tudíž není třeba řešit skládkovné. 
V obchodních podmínkách - Smlouvě o dílo je stanoveno množství frézovaného materiálu 
(o celkovém předpokládaném objemu 7 883,90 t odprodá zhotoviteli za jednotkovou kupní 
cenu 75,- Kč/t bez DPH) a je tam zdůrazněno, že dojde při uzavření Smlouvy o dílo i 
k podpisu Kupní smlouvy na frézovaný materiál. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Dle vyjádření projektanta stavby:  
Dobrý den, v položce 23 je uvedena mylně hmotnost v tunách. 
Správná hodnota je: 

  205,5m2 x 7,9 = 1623,45 kg = 1,623 t (výztuž kari síť KY49 8/100 x 8/100) 

Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Jedná se o drobnou úpravu výměry jedné položky, s tím že každý účastník má dostatečně 
dlouhou dobu pro zpracování či případnou úpravu nabídky před koncem lhůty pro podání 
nabídek. Výkaz výměr s upraveným množstvím výše uvedené položky tvoří přílohu tohoto 
rozhodnutí a bude také uveřejněn na profilu zadavatele. 

  
 

V Sokolově dne 11.04.2017 
 
 
 

Ing. Vítězslav Janků, MPA 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-04-12T07:44:48+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




